	S3-2
(英國 第2場)
	晚上8:20 
香港時間
(22.8.2025)
英國時間
下午1:20 
(22.8.2025)
	香港賽馬會全球匯合彩池希望錦標 (表列賽)
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	英國新市場馬場(七月賽道) - 草地 - 1200米 (直路)
只限於2024年後未曾勝出一級或二級賽的三歲以上馬。配磅︰三歲雄馬及閹馬126磅；雌馬121磅。四歲以上雄馬及閹馬129磅；雌馬124磅。加磅︰於2024年後勝出表列賽3磅；曾勝出三級賽5磅。
總獎金 (英鎊) £55,000
冠軍 £31,190，亞軍 £11,825，季軍 £5,918，殿軍 £2,948，第五名 £1,479，第六名 £742。
總獎金 (等值港元) $572,100
冠軍 $324,400，亞軍 $123,000，季軍 $61,600，殿軍 $30,700，第五名 $15,400，第六名 $7,700。
 


	
	
	吼萬雷
郗國思
( - ) 
ALMERAQ (GB) 3 棗 雄
William Haggas
Dark Angel (IRE)－Manaajim (IRE) (Muhaarar (GB))
馬主: Shadwell Estate Company Ltd

	出道至今
:
4 (2-2-0)
草地
:
4 (2-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元266,982
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/13
	20/9/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊11,805
	英
	紐百利
	1200 直
草地 
	軟 
	133
	
	高俊誠
	6
	-
	26.36
	23.47
	24.70
	1.14.53
	12
	
	4
	
	2
	
	2
	0.8
	13/2
	
	
	Fast Track Harry (GB)
吼萬雷
行樂派
	在看台一側留守接近包尾，四百米處時移至跑道中央並向前推進，三百米處時進佔第四位，二百米處時受力策並追趕頭馬，走勢仍可，終點前再無餘力。

	1/7
	15/10/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊9,788
	英
	雅勿夫
	1203 直
草地 
	軟 
	133
	
	高俊誠
	4
	-
	27.67
	23.41
	24.22
	1.15.29
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	3.8
	8/13F
	
	
	吼萬雷
Winnebago (IRE)
Lexington Rocket (GB)
	放頭競跑，三百米處起受催策，二百米處時加速並建立優勢，輕鬆勝出。

	2/8
	12/6/25
	
	三歲以上 新馬賽
英鎊7,869
	英
	雅勿夫
	1203 直
草地 
	好快 
	137
	
	高俊誠
	7
	-
	-
	22.22
	22.56
	1.10.89
	4
	
	4
	
	2
	
	2
	5.5
	4/9F
	
	
	間諜長
吼萬雷
Correspondence (GB)
	在內欄競跑的馬群留守第四位，四百米處起進佔第二位，瞬即受鞭策，但走勢普通，未能威脅頭馬。

	1/18
	21/7/25
	
	三歲以上 讓賽
英鎊29,511
	英
	艾亞
	1200 直
草地 
	好軟 
	135
	
	李奇豐
	1
	-
	-
	23.19
	24.52
	1.13.36
	9
	
	9
	
	1
	
	1
	5
	2/1F
	
	
	吼萬雷
霸業
Yaaser (IRE)
	留守中間位置，四百米處起在外欄競跑的馬群向前推進並緊隨領放馬，二百米處起取得領先，二百米處時受鞭策並建立優勢，末段維持佳勢，贏馬姿態令人印象深刻。


	
	
	航宇任務
查彼得及簡天培
( - ) 
APOLLO ONE (GB) 7 栗 閹
P Charalambous & J Clutterbuck
Equiano (FR)－Boonga Roogeta (GB) (Tobougg (IRE))
馬主: pcracing.co.uk

	出道至今
:
37 (5-9-5)
草地
:
29 (3-8-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
4 (0-0-0)
泥/膠地
:
8 (2-1-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
28 (3-8-4)
好地
:
－
獎金
:
港元4,213,964
同場
:
4 (1-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	5/10/24
	G3
	班高錦標 三歲以上
英鎊85,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	軟 
	130
	
	杜漢培
	1
	-
	27.94
	23.80
	23.65
	1.15.39
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	1
	17/2
	
	
	航宇任務
崢嶸
金斑甜果
	較早前往起步點並在斜道上鞍，留守前列位置，三百米處時取得領先，走勢良佳，最後二百米受力策下走勢仍勁。

	7/7
	16/4/25
	G3
	愛百靈錦標 三歲以上
英鎊85,000
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好 
	138
	
	杜漢培
	1
	-
	26.83
	23.17
	23.40
	1.13.41
	4
	
	5
	
	7
	
	7
	5.8
	7/1
	
	
	實績
顯赫灰驥
轟力威
	在斜道上鞍，追趕領放馬，三百米處起受催策，其後轉弱。

	7/28
	21/6/25
	
	屈敬咸錦標 三歲以上 讓賽
英鎊172,149
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	138
	
	杜漢培
	17
	-
	24.94
	22.41
	24.05
	1.11.40
	2
	
	2
	
	7
	
	7
	3.5
	40/1
	
	
	明白
雷再響
十重鎚
	在跑道中央追趕頭馬，四百米處起受鞭策，二百米處起失去第二位，接近終點時再無餘力。

	5/8
	12/7/25
	L
	城牆錦標 三歲以上
英鎊70,000
	英
	約克
	1000 直
草地 
	好快 
	127
	
	莫禮年
	4
	-
	13.60
	21.38
	22.22
	0.57.21
	5
	
	4
	
	5
	
	5
	2.5
	7/1
	
	
	華府高地
個性女孩
烈酒醉心
	追趕領放馬，四百米處起受催策，但速度不足，最後二百米走勢尚佳。

	10/27
	2/8/25
	
	董事盃 三歲以上 讓賽
英鎊245,925
	英
	古活
	1200 直
草地 
	好軟 
	131
	
	Alice Bond
	28
	-
	24.12
	21.63
	24.40
	1.10.14
	4
	
	2
	
	10
	
	10
	5.5
	22/1
	
	
	兩族
擊紅
出奇智略
	騎師較遲才將蒙眼布除去，在看台一側留守前列，二百米處起未能望空並失地，末段走勢欠勁。


	
	

	
	香港時間晚上8:20     S3-2 香港賽馬會全球匯合彩池希望錦標
英國時間下午1:20     英國 第2場

	
	


	
	
	杜城之寶
蘇萊
( - ) 
DUBAI TREASURE (IRE) 4 棗 雌
Saeed bin Suroor
Exceed And Excel (AUS)－Juneau (IRE) (Dubawi (IRE))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
6 (3-1-1)
草地
:
4 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
3 (2-0-0)
泥/膠地
:
2 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元463,097
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/9
	9/8/23
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
英鎊6,689
	英
	雅勿夫
	1203 直
草地 
	好 
	128
	
	莫艾誠
	9
	-
	25.40
	22.35
	23.78
	1.11.53
	2
	
	2
	
	3
	
	3
	3
	8/15F
	
	
	女王衛隊
Run For The Sun (IRE)
杜城之寶
	在看台一側領放，二百米處起被超越，瞬即受鞭策，二百米處時較為均速，終點前數步進佔第三位。

	1/12
	15/7/24
	
	三歲以上 雌馬 從未勝出馬賽
英鎊7,182
	英
	溫伐咸頓
	1433 左
膠沙地 
	標準 
	128
	
	范亮齡
	6
	15.82
	23.73
	23.81
	23.88
	1.27.24
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	2.3
	13/8F
	
	
	杜城之寶
Arabic Song (IRE)
Santa Croce (GB)
	一放到底，二百米處起已有明顯優勢，從未受到對手的考驗。

	1/10
	19/6/25
	
	三歲以上 讓賽
英鎊9,837
	英
	嶺飛
	1401 左
膠沙地 
	標準 
	142
	
	金誠剛
	4
	13.92
	22.54
	23.15
	23.51
	1.23.13
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	11/4F
	
	
	杜城之寶
超用心
雪冠星
	一放到底，二百米處起加速並建立優勢，末段早已奠定勝局，勝出賽事。

	4/15
	11/7/25
	
	四歲以上 讓賽
英鎊29,512
	英
	約克
	1400 左
草地 
	好 
	135
	
	范奕倫
	13
	14.48
	22.54
	22.48
	23.86
	1.23.36
	2
	
	1
	
	3
	
	4
	1.8
	7/1
	
	
	勇壯驥
健碩駒
大好進度
	過於搶口，緊隨領放馬，四百米處起展開挑戰，二百米處時受鞭策並與對手爭取領先位置，接近終點時再無餘力，更失去第二位，觸線時更失去第三位。

	1/13
	29/7/25
	
	三歲以上 雌馬 讓賽
英鎊49,185
	英
	古活
	1200 直
草地 
	好 
	138
	
	莫艾誠
	2
	-
	24.65
	21.36
	24.11
	1.10.13
	3
	
	1
	
	1
	
	1
	頸
	85/40F
	
	
	杜城之寶
薄暮中
輕盈小豹
	在跑道中央緊咬步速，四百米處起移至左方並加入主馬群，其後追上前列，二百米處起受鞭策並建立優勢，接近終點時優勢減少，但已足以言勝，力拼下勝出。


	
	
	毅滿駿
郗國思
( - ) 
ELMONJED (IRE) 4 棗 閹
William Haggas
Blue Point (IRE)－Naafer (GB) (Oasis Dream (GB))
馬主: Shadwell Estate Company Ltd

	出道至今
:
12 (5-1-2)
草地
:
12 (5-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
5 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
11 (5-1-2)
好地
:
－
獎金
:
港元1,846,432
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/13
	15/4/25
	
	四歲以上 讓賽
英鎊49,185
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好軟 
	132
	
	高俊誠
	3
	-
	25.47
	23.22
	24.69
	1.13.39
	8
	
	6
	
	4
	
	4
	3.5
	8/1
	
	
	雷再響
愛來臨
活喜驚奇
	留守接近包尾，跑至半程時在外欄競跑的馬群逐步追前，四百米處時追趕領放馬，三百米處時受催策並未能加速，居第四位，最後二百米較為均速。

	4/8
	17/5/25
	
	香港賽馬會讓賽 四歲以上
英鎊73,779
	英
	紐百利
	1200 直
草地 
	好快 
	134
	
	高俊誠
	8
	-
	26.23
	22.12
	22.42
	1.10.77
	2
	
	2
	
	4
	
	4
	2
	5/2
	B
	
	愛來臨
飛步男孩
突衝快跑
	居前列，四百米處起受催策，二百米處時外閃，未能加速，末段僅維持同速。

	2/7
	30/6/25
	
	三歲以上 讓賽
英鎊29,511
	英
	溫莎
	1211 直
草地 
	好快 
	142
	
	高俊誠
	7
	-
	25.43
	21.62
	23.23
	1.10.28
	4
	
	3
	
	2
	
	2
	1
	7/4F
	
	
	Grand Karat (IRE)
毅滿駿
老天保佑
	留守中間位置，四百米處起受催策，三百米處時向前推進並取得領先，最後二百米被超越。

	1/19
	26/7/25
	
	三歲以上 讓賽
英鎊98,370
	英
	約克
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	高俊誠
	10
	-
	24.46
	22.19
	24.29
	1.10.93
	13
	
	10
	
	1
	
	1
	頸
	9/2F
	CP/TT
	
	毅滿駿
禧年徑
震撼樂劇
	出閘普通，其後移向左方的外欄競跑，留守中間位置，二百米處起在馬群之間展開衝刺並向前推進，受鞭策下取得領先，維持佳勢至終點。

	19/27
	2/8/25
	
	董事盃 三歲以上 讓賽
英鎊245,925
	英
	古活
	1200 直
草地 
	好軟 
	133
	
	高俊誠
	8
	-
	24.12
	21.63
	24.40
	1.10.14
	25
	
	26
	
	19
	
	19
	9.8
	15/2
	CP/TT
	
	兩族
擊紅
出奇智略
	在外欄留守接近包尾，二百米處起向前推進時未能望空，又與對手碰撞，其後沒有明顯進展。


	
	
	渾身是鐵
陳利良
( - ) 
FERROUS (IRE) 5 灰 閹
Jack Channon
Dark Angel (IRE)－Grizzel (IRE) (Kodiac (GB))
馬主: Recycled Products Limited

	出道至今
:
20 (7-1-5)
草地
:
12 (2-0-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
5 (3-0-1)
泥/膠地
:
8 (5-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
17 (6-1-4)
好地
:
－
獎金
:
港元1,776,429
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	28/2/25
	
	四歲以上 讓賽
英鎊44,268
	英
	嶺飛
	1201 左
膠沙地 
	標準 
	125
	
	馬昆
	3
	-
	25.90
	22.37
	22.76
	1.11.03
	5
	
	5
	
	1
	
	1
	1.3
	2/1F
	
	
	渾身是鐵
暢步威驥
古湖
	追趕領放馬，三百米處時受催策，但持續外閃，最後二百米取得領先，維持佳勢至終點。

	1/11
	6/4/25
	
	四歲以上 讓賽
英鎊73,778
	英
	南圍
	1215 左
膠沙地 
	標準 
	128
	
	駱知季
	14
	-
	27.76
	23.41
	23.00
	1.14.18
	8
	
	6
	
	1
	
	1
	短頭
	9/2
	
	
	渾身是鐵
愛來臨
勤快夏利
	留守包尾，三百米處時受催策，二百米處時走勢仍然強勁，接近終點時取得領先。

	1/13
	11/5/25
	
	四歲以上 讓賽
英鎊73,779
	英
	紐卡素
	1200 直
膠沙地 
	標準 
	135
	
	駱知季
	2
	-
	25.43
	22.01
	23.28
	1.10.71
	6
	
	5
	
	1
	
	1
	0.8
	13/8F
	
	
	渾身是鐵
日耳曼風
威臨二世
	居啣接位置，二百米處起受鞭策，其後進佔第二位，最後一百米走勢良佳並取得領先。

	3/9
	28/6/25
	G3
	卓普斯錦標 三歲以上
英鎊90,000
	英
	紐卡素
	1200 直
膠沙地 
	標準 
	131
	
	貝兆梨
	9
	-
	25.16
	22.08
	25.32
	1.12.55
	3
	
	2
	
	3
	
	3
	2.5
	9/4
	
	
	勤快夏利
雁南飛
渾身是鐵
	緊隨領放馬，二百米處起受催策，末段較為均速。

	9/11
	19/7/25
	G3
	夏活錦標 三歲以上
英鎊85,000
	英
	紐百利
	1200 直
草地 
	好快 
	135
	
	潘大衛
	2
	-
	24.74
	22.18
	24.69
	1.11.61
	5
	
	4
	
	9
	
	9
	10
	11/1
	
	
	寶比發飆
皇博奕
一區霸主
	在外欄競跑的馬群追趕領放馬，四百米處起受鞭策，其後轉弱。


	
	

	
	香港時間晚上8:20     S3-2 香港賽馬會全球匯合彩池希望錦標
英國時間下午1:20     英國 第2場

	
	


	
	
	伊比利亞
侯耀誠
( - ) 
IBERIAN (IRE) 4 棗 雄
Charles Hills
Lope de Vega (IRE)－Bella Estrella (IRE) (High Chaparral (IRE))
馬主: Teme Valley & Ballylinch Stud

	出道至今
:
11 (3-2-0)
草地
:
10 (2-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
4 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,726,340
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/4
	14/12/24
	
	三歲以上 條件讓磅賽
英鎊24,593
	英
	南圍
	1215 左
膠沙地 
	標準 
	130
	
	屈迪生
	1
	-
	27.51
	23.03
	23.43
	1.13.96
	4
	
	4
	
	1
	
	1
	短頭
	2/1
	TT
	
	伊比利亞
不休不停
暢步威驥
	留守包尾，四百米處時移至右方並受催策，趨近二百米處時向前推進並迫趕領放馬，二百米處時仍受力策，接近終點時猶有餘勁並在觸線時取得領先，勝出賽事。

	2/9
	29/3/25
	L
	卡梅奇錦標 三歲以上
英鎊60,000
	英
	唐加士達
	1202 直
草地 
	好軟 
	136
	
	屈迪生
	5
	-
	26.07
	22.90
	24.37
	1.13.34
	7
	
	8
	
	2
	
	2
	頸
	6/1
	TT
	
	追諜
伊比利亞
澤國住民
	留守接近包尾，三百米處起受催策下向前推進，其後取得領先，二百米處時嚴重外閃並與對手碰撞，一百米處時被超越，接近終點時走勢仍勁。

	8/9
	24/5/25
	G2
	格陵蘭錦標 四歲以上
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1200 直
草地 
	好 
	131
	
	屈迪生
	1
	-
	26.02
	22.20
	23.30
	1.11.52
	8
	
	8
	
	8
	
	8
	4.3
	9/1
	TT
	
	占之歡心
轟力威
激動心魄
	展步十分遲緩，留守接近包尾，四百米處起受催策並略為追前，三百米處起較為均速，接近終點時再無餘力。

	5/14
	21/6/25
	G1
	女皇伊利沙伯二世禧年誌慶錦標 四歲以上
英鎊1,000,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	131
	
	劉見龍
	2
	-
	25.93
	22.34
	23.03
	1.11.30
	13
	
	12
	
	5
	
	5
	5.5
	50/1
	TT
	
	別具風味
里見夢境
百達繁花
	在跑道中央留守包尾，二百米處外向前推進時與對手碰撞，走勢仍可，但從未構成威脅。

	7/10
	29/7/25
	G2
	香港賽馬會全球匯合彩池里諾斯錦標 三歲以上
英鎊180,000
	英
	古活
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	劉見龍
	2
	-
	-
	-
	-
	1.24.55
	4
	
	5
	
	8
	
	7
	11.5
	18/1
	TT
	
	證人台
湖林麗城
旁觀者清
	起步較慢，留守第四位，四百米處起受催策，但表現掙扎，其後轉弱。


	
	
	精金常勝
郭來發
( - ) 
INVICTUS GOLD (IRE) 3 棗 閹
Tom Clover
Invincible Spirit (IRE)－Finagle (IRE) (Azamour (IRE))
馬主: Moulton Racing and T Severn

	出道至今
:
7 (3-0-1)
草地
:
6 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (3-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元427,578
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	24/8/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊8,854
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好軟 
	134
	
	郭能
	10
	-
	26.89
	23.95
	24.01
	1.14.85
	4
	
	2
	
	1
	
	1
	2
	2/1
	
	
	精金常勝
暮色西貢
月能量
	留守中間較前的位置，四百米處時受催策並向前推進，瞬即進佔第二位，二百米處時與領放馬已拋離同場其他對手，一百米處時取得領先，維持佳勢至終點。

	5/8
	12/10/24
	L
	羅京咸錦標 兩歲馬
英鎊70,000
	英
	約克
	1200 直
草地 
	軟 
	129
	
	郭能
	4
	-
	25.24
	22.96
	26.58
	1.14.78
	7
	
	7
	
	5
	
	5
	2.5
	100/30
	
	
	林中鼓聲
矢心不二
(平頭)妙風村
(平頭)寶嘹亮
	過於搶口，留守包尾，四百米處起受催策，末段僅能維持同速。

	3/10
	16/4/25
	
	三歲馬 讓賽
英鎊49,185
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好軟 
	134
	
	郭能
	9
	-
	25.83
	22.90
	23.84
	1.12.58
	3
	
	3
	
	3
	
	3
	1.5
	5/1
	
	
	加倍衝
Bob Mali (IRE)
精金常勝
	緊隨領放馬，四百米處起受催策，三百米處時外閃，但已獲機會盡展所長，末段仍奮戰不懈。

	1/12
	3/5/25
	
	三歲馬 讓賽
英鎊49,185
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好 
	131
	
	郭能
	1
	-
	24.68
	22.35
	23.92
	1.10.95
	6
	
	3
	
	1
	
	1
	3.3
	100/30F
	
	
	精金常勝
花旗風
尤其熱
	出閘時向右方斜跑，與另一賽駒在外欄競跑，四百米處時取得領先但外閃，三百米處時受催策下持續外閃，但仍有優勢，末段維持佳勢，勝出賽事。

	11/17
	10/7/25
	
	三歲馬 讓賽
英鎊98,370
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好快 
	135
	
	郭能
	1
	-
	-
	21.86
	24.07
	1.10.17
	13
	
	11
	
	9
	
	11
	9
	12/1
	
	
	Prince of India (IRE)
花旗風
遊客如織
	在內欄競跑的馬群留守接近包尾，二百米處起受鞭策並向前推進，其後毫無進展。


	
	
	轟力威
伯特
( - ) 
LETHAL LEVI (GB) 6 棗 閹
Karl Burke
Lethal Force (IRE)－Dartrix (GB) (Dutch Art (GB))
馬主: Made in Thailand

	出道至今
:
40 (9-8-5)
草地
:
39 (9-8-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
4 (0-1-1)
泥/膠地
:
1 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
31 (8-6-4)
好地
:
－
獎金
:
港元3,749,387
同場
:
5 (2-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (2-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/25
	21/9/24
	
	艾亞金盃 三歲以上 讓賽
英鎊177,066
	英
	艾亞
	1200 直
草地 
	好快 
	133
	
	李奇豐
	20
	-
	24.32
	20.84
	22.58
	1.07.75
	5
	
	2
	
	1
	
	1
	3
	20/1
	B
	
	轟力威
暢步威驥
看家本領
	在內欄居前列位置，四百米處時進佔第二位，三百米處時受力策，二百米處時取得領先，瞬即建立優勢，維持勁勢至終點。

	3/7
	16/4/25
	G3
	愛百靈錦標 三歲以上
英鎊85,000
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好 
	135
	
	李奇豐
	2
	-
	26.83
	23.17
	23.40
	1.13.41
	1
	
	1
	
	3
	
	3
	1
	12/1
	B
	
	實績
顯赫灰驥
轟力威
	放頭競跑，四百米處起受催策，三百米處時被超越即受力策，末段較為均速。

	5/13
	3/5/25
	
	四歲以上 讓賽
英鎊98,370
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好 
	138
	
	李奇豐
	6
	-
	25.20
	21.68
	23.06
	1.09.94
	1
	
	2
	
	5
	
	5
	1.3
	8/1
	B
	
	雷再響
愛來臨
兩族
	放頭競跑，三百米處時被超越即受力策，二百米處時移出，走勢尚可，接近終點時轉弱。

	2/9
	24/5/25
	G2
	格陵蘭錦標 四歲以上
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1200 直
草地 
	好 
	131
	
	李奇豐
	6
	-
	26.02
	22.20
	23.30
	1.11.52
	1
	
	1
	
	2
	
	2
	短頭
	15/2
	B
	
	占之歡心
轟力威
激動心魄
	起步後不久即取得領先，跑至半程後受催策，四百米處時受對手強勁挑戰，略為斜跑，二百米處起被追上，接近終點時被對手超越，走勢尚勁，但從未威脅頭馬。

	4/8
	28/6/25
	G3
	準則錦標 三歲以上
英鎊100,000
	英
	約克
	1400 左
草地 
	好 
	134
	
	李奇豐
	5
	14.15
	21.80
	22.62
	24.99
	1.23.56
	2
	
	2
	
	3
	
	4
	1.5
	14/1
	B
	
	才情橫溢
房間用餐
澎湃浪
	出閘時略向左偏，追趕頭馬，四百米處起受鞭策，但未能構成威脅，末段走勢尚勁，接近終點時失去第二位。


	
	

	
	香港時間晚上8:20     S3-2 香港賽馬會全球匯合彩池希望錦標
英國時間下午1:20     英國 第2場

	
	


	
	
	聖誕狐
簡麗雪
( - ) 
NOEL FOX (IRE) 4 棗 雌
Jennie Candlish
Night of Thunder (IRE)－Go Kart (IRE) (Intense Focus (USA))
馬主: Mrs Rolline O'Callaghan

	出道至今
:
10 (2-2-1)
草地
:
10 (2-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
4 (0-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元159,233
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/13
	3/10/24
	
	三歲以上 讓賽
英鎊11,066
	英
	梭士百利
	1200 直
草地 
	大爛 
	131
	
	黎應揚
	7
	-
	25.57
	23.13
	26.44
	1.15.15
	4
	
	3
	
	9
	
	10
	9.8
	13/2
	
	
	Nariko (IRE)
Land of Magic (GB)
日歡呼
	留守中間位置，四百米處起在馬群之間展開衝刺並向前推進，瞬即受催策，二百米處起僅能維持同速，最後一百米再無餘力並轉弱。

	6/6
	24/5/25
	
	四歲以上 讓賽
英鎊10,623
	英
	溫莎
	1211 直
草地 
	好 
	128
	
	戴可盛
	2
	-
	25.01
	22.41
	25.20
	1.12.61
	4
	
	5
	
	6
	
	6
	10.5
	13/8F
	
	
	Tiger Tulip (GB)
Strike (GB)
Study Up (GB)
	在外疊追趕領放馬，其後受鞭策，一度被對手騎師的馬鞭擊中面部，又與對手碰撞，其後轉弱。

	2/9
	15/6/25
	
	四歲以上 讓賽
英鎊11,066
	英
	梭士百利
	1394 直
草地 
	好快 
	133
	
	黎應揚
	4
	14.22
	23.70
	24.61
	25.08
	1.27.61
	5
	
	5
	
	2
	
	2
	1.3
	6/1
	
	
	正紅大志
聖誕狐
寓意畫派
	留守中間位置，四百米處起追趕領放馬，二百米處起未能望空，其後追趕頭馬，接近終點時轉弱。

	3/5
	25/6/25
	
	三歲以上 讓賽
英鎊19,372
	英
	梭士百利
	1200 直
草地 
	好快 
	123
	
	鄺傲志
	3
	-
	26.62
	23.22
	22.88
	1.12.71
	2
	
	2
	
	3
	
	3
	3
	9/2
	
	
	夜擊瞬間
日不落城
聖誕狐
	緊隨頭馬，二百米處起受鞭策，已獲機會盡展所長，最後一百米居第三位，終點前再無餘力。

	9/9
	3/8/25
	L
	Queensferry S. 三歲以上
英鎊40,000
	英
	車士達
	1215 左
草地 
	好快 
	126
	
	胡展昌
	8
	-
	26.19
	22.62
	23.88
	1.12.69
	7
	
	7
	
	9
	
	9
	10
	66/1
	
	
	赤猛龍
迎春金花
維京突襲
	留守中間位置，走外疊，四百米處起受催策，最後二百米轉弱。


	
	
	勁草如茵
敖逸榮
( - ) 
PELLITORY (GB) 3 棗 雄
James Owen
Sergei Prokofiev (USA)－Daphinia (GB) (Kuroshio (AUS))
馬主: The Gredley Family

	出道至今
:
11 (3-1-1)
草地
:
11 (3-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
5 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元567,319
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	17/4/25
	
	三歲馬 條件讓磅賽
英鎊29,511
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好 
	137
	
	戴煥先
	2
	15.69
	24.08
	23.36
	23.16
	1.26.29
	6
	
	6
	
	1
	
	1
	0.5
	25/1
	
	
	勁草如茵
公曆
Al Arbeed (GB)
	出閘較慢，留守包尾，八百米處時移至外欄，四百米處起向前推進並追趕領放馬，三百米處時取得領先，二百米處時走勢仍佳，勝出賽事。

	9/10
	2/5/25
	L
	英皇查理斯二世錦標 三歲馬
英鎊55,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好 
	131
	
	戴煥先
	9
	14.85
	22.85
	22.88
	23.46
	1.24.04
	10
	
	9
	
	9
	
	9
	19.5
	12/1
	
	
	天河年
猛威俠
鬥牛勇士
	起步較慢，大部分時間都在包尾。

	4/7
	29/5/25
	L
	希倫錦標 三歲馬
英鎊45,000
	英
	沙丘園
	1600 右
草地 
	好 
	128
	
	蘇兆輝
	6
	27.25
	24.01
	25.90
	25.30
	1.42.45
	7
	
	4
	
	4
	
	4
	4.8
	12/1
	
	
	歌劇舞姿
名樂隊
收放鋒刀
	居包尾，趨近四百米處時移至外疊並向前推進，瞬即迫趕領放馬，一百米處時毫無進展並失去三甲一席。

	7/15
	21/6/25
	G3
	澤西錦標 三歲馬
英鎊150,000
	英
	雅士谷
	1400 直
草地 
	好快 
	129
	
	蘇兆輝
	1
	14.84
	23.03
	22.95
	24.17
	1.24.99
	7
	
	7
	
	7
	
	7
	9.5
	66/1
	
	
	高貴冠
間諜長
北美勇族
	在跑道中央留守包尾，四百米處起向前推進，從未構成威脅，最後二百米轉弱。

	8/16
	2/8/25
	
	三歲馬 讓賽
英鎊73,779
	英
	古活
	1400 右
草地 
	好軟 
	128
	
	Mason Paetel
	10
	14.83
	23.92
	22.64
	24.42
	1.25.82
	2
	
	2
	
	7
	
	8
	3.8
	25/1
	
	
	策動者
鳳舞風中
Aurora Majesty (IRE)
	居前列，走外疊，留守第二位，二百米處起失地即受鞭策，瞬即速度不足，最後一百米轉弱。


	
	
	金龍駒
艾培彬
( - ) 
SHAGRAAN (IRE) 4 栗 閹
Michael Appleby
Sioux Nation (USA)－Annie Fior (IRE) (Finsceal Fior (IRE))
馬主: J & A Young (Racing) Limited

	出道至今
:
18 (3-2-4)
草地
:
18 (3-2-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
5 (0-0-3)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,081,768
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/7
	2/5/25
	
	四歲以上 讓賽
英鎊39,348
	英
	古活
	1000 直
草地 
	好 
	135
	
	蘇兆輝
	7
	-
	13.16
	20.66
	23.06
	0.56.88
	4
	
	5
	
	3
	
	3
	0.5
	9/4F
	
	
	紅玫花放
生存之道
金龍駒
	配戴紅色頭罩及提早前往起步點，留守前列位置，四百米處起受催策，走勢尚勁，二百米處時已獲機會盡展所長，末段較為均速。

	4/17
	15/5/25
	
	四歲以上 讓賽
英鎊59,022
	英
	約克
	1000 直
草地 
	好快 
	138
	
	馬昆
	14
	-
	13.19
	21.20
	24.27
	0.58.67
	8
	
	5
	
	4
	
	4
	2
	8/1
	
	
	美利事
烈酒醉心
老天保佑
	在內欄競跑的馬群留守接近包尾，二百米處起向前推進，二百米處時受鞭策，走勢尚勁，力拼下僅失去第三位，但從未構成太有力的威脅。

	3/8
	31/5/25
	L
	阿基斯里錦標 三歲以上
英鎊55,000
	英
	希鐸
	1000 直
草地 
	好 
	133
	
	戴煥先
	2
	-
	13.70
	22.22
	24.01
	0.59.93
	5
	
	7
	
	3
	
	3
	1.3
	15/2
	
	
	巴摩貴婦
周全良策
金龍駒
	居後列，二百米處起在外欄競跑的馬群向前推進，二百米處時居第三位，較為均速，未能構成更有力的威脅。

	3/11
	5/7/25
	G3
	短途錦標 三歲以上
英鎊85,000
	英
	沙丘園
	1009 直
草地 
	好快 
	131
	
	黎應揚
	8
	-
	14.24
	21.94
	23.44
	0.59.63
	11
	
	11
	
	3
	
	3
	3
	11/1
	
	
	國酒之星
優秀女生
金龍駒
	居包尾，二百米處起向前推進，二百米處時受鞭策，走勢尚勁，接近終點時進佔第三位。

	8/20
	29/7/25
	
	三歲以上 讓賽
英鎊73,779
	英
	古活
	1000 直
草地 
	好 
	138
	
	馬昆
	13
	-
	13.01
	20.72
	22.91
	0.56.64
	11
	
	9
	
	8
	
	8
	4.5
	4/1F
	
	
	銅霹靂
女山神
紅橙色
	在跑道中央追趕領放馬，跑至半程時向右方斜跑，最後二百米轉弱。


	
	

	
	香港時間晚上8:20     S3-2 香港賽馬會全球匯合彩池希望錦標
英國時間下午1:20     英國 第2場

	
	


	
	
	十重鎚
查鏗義
( - ) 
TEN POUNDS (IRE) 4 棗 閹
Harry Charlton
Ten Sovereigns (IRE)－Lady Fashion (GB) (Oasis Dream (GB))
馬主: Mohammed Jaber

	出道至今
:
9 (4-0-1)
草地
:
7 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
4 (1-0-1)
泥/膠地
:
2 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,036,312
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/9
	15/9/24
	
	三歲馬 讓賽
英鎊63,942
	英
	唐加士達
	1405 直
草地 
	軟 
	135
	
	韋立年
	5
	15.15
	23.06
	23.16
	24.80
	1.26.17
	4
	
	5
	
	7
	
	7
	4.8
	11/4F
	
	
	靈敏暢滑
貴重赤心
日耳曼風
	居中間的啣接位置，四百米處外受催策，二百米處外已告敗陣並外閃，最後二百米轉弱。

	1/7
	16/4/25
	
	四歲以上 讓賽
英鎊49,185
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好 
	129
	
	韋立年
	6
	15.30
	24.17
	23.64
	24.20
	1.27.31
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	頸
	5/1
	
	
	十重鎚
超旺五十
攀石名勝
	一放到底，二百米處外受催策，接近終點時受對手強勁挑戰時仍奮戰不懈，始終表現足以應付。

	16/17
	10/5/25
	
	維多利亞盃 四歲以上 讓賽
英鎊98,370
	英
	雅士谷
	1400 直
草地 
	好快 
	133
	
	韋立年
	16
	14.25
	22.65
	22.69
	24.08
	1.23.66
	3
	
	1
	
	16
	
	16
	12.5
	13/2
	
	
	喬木堅材
背頌有法
冠鷹灣
	緊隨領放馬，六百米處外走勢良佳，四百米處外已獲機會盡展所長，二百米處外未能望空，進入二百米處起轉弱。

	3/28
	21/6/25
	
	屈敬咸錦標 三歲以上 讓賽
英鎊172,149
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	131
	
	韋立年
	4
	-
	24.94
	22.41
	24.05
	1.11.40
	7
	
	3
	
	3
	
	3
	0.5
	18/1
	TT
	
	明白
雷再響
十重鎚
	在跑道中央追趕領放馬，二百米處起進佔第二位，接近終點時失去第二位。

	4/12
	12/7/25
	
	賓伯里盃 三歲以上 讓賽
英鎊98,370
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1400 直
草地 
	好快 
	138
	
	韋立年
	3
	14.42
	23.04
	23.06
	24.23
	1.24.75
	5
	
	6
	
	4
	
	4
	3.3
	8/1
	TT
	
	雷再響
好妥駒
便利祖
	在內欄競跑的馬群緊隨領放馬，二百米處起受鞭策並展開挑戰，走勢尚可，但未能構成太有力的威脅，接近終點時失去第三位。


	
	
	戰國英傑
歐米羅
( - ) 
TOYOTOMI (FR) 4 棗 雄
David O'Meara
Blue Point (IRE)－Tribune (FR) (Grand Slam (USA))
馬主: Jinky Farms

	出道至今
:
17 (4-3-2)
草地
:
14 (4-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
7 (1-1-0)
泥/膠地
:
3 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元963,887
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	8/4/25
	L
	追逐錦標 四歲以上
歐元52,000
	法
	多維爾
	1100 直
草地 
	好軟 
	126
	
	杜滿樂
	2
	-
	-
	-
	23.37
	1.03.85
	-
	
	9
	
	5
	
	1
	短頸
	32
	
	
	戰國英傑
河谷村
Un Instant (FR)
	居後列，四百米處時加速力強，末段衝刺仍勁。

	2/8
	2/5/25
	L
	Prix Servanne 四歲以上
歐元70,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	128
	
	紀仁安
	2
	-
	-
	-
	22.15
	1.07.82
	-
	
	6
	
	5
	
	2
	5.5
	9.1
	
	
	別具風味
戰國英傑
辣手偵探
	居後列，過終點時最為接近。

	4/9
	1/6/25
	G3
	橡樹錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1000 直
草地 
	好軟 
	127
	
	紀仁安
	2
	-
	-
	-
	23.17
	0.56.69
	-
	
	8
	
	5
	
	4
	3.3
	7.5
	
	
	妙態
無可超越
霸圖星
	出閘笨拙，留守內欄接近包尾，三百米處起受催策並改善位置，二百米處時進佔第四位，終點前較為均速。

	4/8
	6/7/25
	G3
	奧蘭傑斯錦標 三歲以上
歐元73,200
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	軟 
	128
	
	紀仁安
	5
	-
	-
	-
	-
	1.09.94
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	3.3
	8.8
	
	
	俊偉蹄
追諜
本族主義
	留守中間位置，四百米處起受催策，走勢尚可，但從未構成太有力的威脅。

	8/9
	3/8/25
	L
	Queensferry S. 三歲以上
英鎊40,000
	英
	車士達
	1215 左
草地 
	好快 
	134
	
	駱寧
	3
	-
	26.19
	22.62
	23.88
	1.12.69
	8
	
	8
	
	8
	
	8
	4.3
	12/1
	
	
	赤猛龍
迎春金花
維京突襲
	出閘笨拙，居包尾，大部分時間都在後列。


